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Věc: Uveřejnění a oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné 

komunikační sítě  

 

Společnost ITexpres s.r.o. tímto oznamuje dle § 73 odst. 7 a 8 

zákona č. 127/2005Sb o elektronických komunikacích technické 

specifikace svých komunikačních sítí pro připojení přístrojů.  

 

Specifikace rozhraní poskytovaných společností ITexpres s.r.o.  

 
Rozhraní   Norma   Konektor   Standard konektoru  
100BASE-T  IEEE 802.3  RJ45   ANSI, IEC 60603  
1000BASE-T  IEEE 802.3  RJ45   ANSI, IEC 60603  
Wireless  IEEE 802.11b,g,n WiFi 2,4GHz  
Wireless  IEEE 802.11a  WiFi 5 GHz  
1000Base-BX(BIDI) IEEE 802.3  SC/PC, LC/PC, E2000/APC  

 

 

Za ITexpres s.r.o.  

Ondřej Poslušný  

jednatel 

  



Specifikace rozhraní jsou zveřejněny na našich oficiálních webových 

stránkách www.itexpres.cz v položce Internet a to v sekci pro 

domácnosti i firmy zvlášť. 

 

Poslušný Ondřej 

ITexpres s.r.o. 

http://www.itexpres.cz/

